

REFERAT FRA ÅRSMØTE I NORSK PSYKOSYNTSEFORENING

31. mars 2016, Zen House, Sporveisgata 29, Oslo.

Sak 1: Godkjenning av stemmeberettigede.

Tilstede: 5 stemmeberettigede ved starten av møtet.

Sak 2: Godkjenning av innkalling, møteplan og forretningsorden.

Innstilling: Innkalling, møteplan og forretningsorden godkjennes.

Forslag til forretningsorden:

Hvert medlem har 1 stemme. Alle saker avgjøres med alminnelig flertall. (Ingen vedtektsendringer foreslått).

Vedtak:

Innkalling og møteplan ble godkjent.

Framlagte forslag til forretningsorden ble godkjent.

Sak 3: Valg av ordstyrer, referent, 2 representanter til å underskrive årsmøtereferatet, samt 2 representanter til å gå gjennom kommende års regnskap til framleggelse for neste Årsmøte.

Vedtak:

Som ordstyrer ble Trond Øverland enstemmig valgt.

Som referent ble Elizabeth Vindenes enstemmig valgt.

Til å underskrive årsmøtereferatet ble Ingeborg Ramm Reber og Liv Olaus Moger enstemmig valgt.

Til å gå gjennom kommende års regnskap til framleggelse for neste Årsmøte ble Gry Wille og Anne Wold enstemmig valgt.

Sak 4: Behandling av Styrets årsberetning.

Innstilling: Årsberetningen for 2015 godkjennes.

Trond Øverland gikk igjennom årsberetningen.

Vedtak:

Enstemmig godkjent.

Sak 5: Behandling av foreningens regnskap i revidert stand.

Innstilling: Regnskapet som presentert i årsberetningen godkjennes.

Tinna Dessen gikk igjennom regnskapet for 2015. Regnskapet viste et overskudd i driftsresultatet på kr 16.289,74. Kontingentinntektene har blitt redusert med kr 11.150,- siden 2014 men driftsutgiftene

har blitt redusert betydelig mer. Reduksjonen skyldes dels at driftsutgifter i 2014 var belastet med dobbelt styrehonorarer og høye markedsføringskostnader, dels at arrangementskostnadene i 2015 var vesentlig redusert. Merk her at det store arrangementet Psykosyntesekonferansen 2015 ble arrangert i samarbeid med Norsk Forening For Psykosynteseterapeuter, og det er kun overskuddet fra konferansen som er ført inn i regnskapet. Foreningen har god likviditet, med kr 68.754,79 i banken, noe som gir foreningen rom for aktiviteter i året som kommer.

Vedtak: Enstemmig godkjent.

Sak 6: Vedta foreningens budsjett.

Innstilling: Styrets forslag til budsjett med et driftsoverskudd på kr 15.682,- godkjennes.

Tinna Dessen gjennomgikk budsjettet. Det er gitt rom for at det kan arrangere gratis fagkvelder. Foreningens erfaring er at oppmøtet fra medlemmene blir bedre når det ikke tas inngangspenger. Samtidig anser foreningene at en del av midlene i år kan finansiere et faglig tilbud til medlemmene. For øvrig er de faste utgiftspostene til Saborg-medlemskap og forsikring uendret.

Vedtak: Enstemmig vedtatt.

Sak 7: Vedta handlingsplan for kommende år.

Innstilling: Styret har ikke utarbeidet handlingsplan for året som kommer.

Vedtak: Handlingsplanen overlates til det nye styret å utforme.

Sak 8: Vedta foreslåtte endringer i foreningens vedtekter.

Styret har ingen forslag til vedtektsendring.

Sak 9: Valg av styre

Følgende styre ble valgt for 2016:

- a) **Leder:** Trond Øverland (240456 23935), gjenvalgt for 1 år

Vedtak: Enstemmig valgt.

- b) **Kasserer:** Dagny Catarina Dessen (090463 18606), gjenstår 1 år

Vedtak: Enstemmig valgt.

- c) **Styremedlemmer og varamedlemmer til styret:**

Vedtak: Enstemmig valgt:

Elizabeth Vindenes (180461 25017), styremedlem, gjenstår 1 år

Anne Wold (201178 46009), styremedlem, gjenstår 1 år

Gry S. Wille (290374 34297), varamedlem, gjenstår 1 år

To styremedlemmer går av:

Varamedlem Liv Olaug Moger (150661 42482) og styremedlem Ingeborg Ramm Reber (031056 33067).

Valgkomiteen har ikke utført oppgaven med å finne kandidater til de ledige vervene. Ingen nye medlemmer kommer derfor inn.

Valg av Etisk Råd:

Vedtak: Mariann Martinussen videreføres som leder, Mona Lisa Lundestad og Lise Rivalsrud som medlemmer.

Valg av Valgkomité

Trond Øverland, Ingeborg Ramm Reber og Liv Moger ble enstemmig valgt.

Årsmøtet ble avsluttet kl 19:30.

Ingeborg Ramm Reber

(sign)

Liv Olaug Moger

(sign)